
UBND HUYỆN PHÚ XUYÊN 

TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

Số: 259/QĐ-MNNT    Nam Triều, ngày 02 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng giáo viên đạt thành tích trong hội thi giáo viên dạy giỏi 

Cấp trường, Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU 

Căn cứ Luật TĐKT ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

Luật TĐKT ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật TĐKT; 

Căn cứ Quyết định số 16/2017/QĐ-UBND ngày 17/4/2017 của UBND thành 

phố Hà Nội quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố; 

Căn cứ Thông tư 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ GDĐT; 

Căn cứ vào kết quả chấm thi đối với các giáo viên tham gia hội thi Giáo viên 

dạy giỏi cấp trường, Năm học 2024-2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1: Tặng giấy khen và tiền thưởng là 2.470.000đ cho 27 giáo viên có 

thành tích trong hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, Năm học 2024-2025 

                                 (Có danh sách kèm theo). 

- Giải nhất: 03 giải - Giấy khen + tiền thưởng 250.000đ/giải 

- Giải nhì: 04 giải - Giấy khen + tiền thưởng 200.000đ/giải 

- Giải ba: 04 giải - Giấy khen + tiền thưởng 150.000đ/giải 

- Công nhận giáo viên giỏi: 16 Giấy khen (Trị Giá 320.000đ) 

Điều 2: Bộ phận chuyên môn, bộ phân tài chính; Các cá nhân có tên trong 

danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

               HIỆU TRƯỞNG                             

 

 

 

 

                    Lê Thị Huệ 



 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG HỘI THI GVG 

CẤP TRƯỜNG, NĂM HỌC 2024 - 2025 
(Ban hành kèm theo QĐ số 259/QĐ-MNNT ngày 02/12/2024 của Hiệu trưởng trường MN Nam Triều) 

 

TT Họ và tên GV Chức vụ Đạt giải 

1 Lê Thị Thúy GV Lớp 5 Tuổi 2 Giải nhất 

2 Đàm Thị Thủy GV Lớp 3 Tuổi 3 Giải nhất 

3 Nguyễn Thị Uyển GV nhóm 24-36 tháng 1 Giải nhất 

4 Phạm Hoàng Anh GV Lớp 3 tuổi 2 Giải nhì 

5 Nguyễn Thị Hương GV Lớp 5 Tuổi 2 Giải nhì 

6 Phan Thị Thảo GV Lớp 5 Tuổi 2 Giải nhì 

7 Trần Thị Mai GV Lớp 4 Tuổi 2 Giải nhì 

8 Phạm Thị Hoài thanh GV Lớp 4 tuổi 3 Giải ba 

9 Nguyễn Thị Hường GV nhóm 24-36 tháng 2 Giải ba 

10 Nguyễn Thị Nga GV Lớp 5 Tuổi 3 Giải ba 

11 Vũ Thị Hoàn GV nhóm 24-36 tháng C Giải ba 

12 Nguyễn Thị Hòa GV Lớp 5 Tuổi 1 Công nhận GVG 

13 Vũ Thị Hoàn GV Lớp 5 Tuổi 1 Công nhận GVG 

14 Nguyễn Thị Huệ GV Lớp 4 Tuổi 1 Công nhận GVG 

15 Nguyễn Thị Th. Huyền GV Lớp 4 Tuổi 1 Công nhận GVG 

16 Phùng Thị Ngọc Ánh GV Lớp 4 Tuổi 2 Công nhận GVG 

17 Phan Thị Loan GV Lớp 4 Tuổi 3 Công nhận GVG 

18 Quách Thị Bình GV Lớp 3 Tuổi 1 Công nhận GVG 

19 Nguyễn Thị Biên GV Lớp 3 Tuổi 1 Công nhận GVG 

20 Trần Thị Tuyết GV Lớp 3 Tuổi 2 Công nhận GVG 

21 Lâm thị Thúy GV Lớp 3 Tuổi 3 Công nhận GVG 

22 Trần Tân Thùy GV nhóm 24-36 tháng 1 Công nhận GVG 

23 Đinh Thị Lan GV nhóm 24-36 tháng 2 Công nhận GVG 

24 Lê Thị Mai Hương GV nhóm 24-36 tháng 1 Công nhận GVG 

25 Tạ Thị Kim Quy GV Lớp 4 Tuổi 2 Công nhận GVG 

26 Tạ Thị Phương Như GV Lớp 5 Tuổi 3 Công nhận GVG 

27 Phùng Thị Phương Thảo GV Lớp 5 Tuổi 1 Công nhận GVG 

                                                              (Danh sách có tổng 27 giáo viên) 


		2024-12-25T15:19:05+0700


		2024-12-26T22:44:51+0700




